Ego autem Symon de Iaca supradictus, bono animo cum gratiarum actione, recipio a vobis venerabile patre et domino meo Garsia Dei gratia Oscensi episcopo predictum campum quem mihi datis et conceditis in diebus meis ad tributum pro predictis conveniis et promitto et convenio vobis bona fide sine fraude dictum tributum annuatim dicto termino in pace et sine contraria persolvere et ea que superius dicta sunt fideliter et integre attendere et complere. Testes huius rei sunt Petrus de Iaca et Petrus de Barbastro cives Oscensis.

Quod est actum in pleno Capitulo Oscensi, mense aprilis, sub era M.^a CC.^a LX.^a VII.^a.

Ego Petrus Petriç prior et helemosinarius Oscensis pro me et pro toto Capitulo Oscensi hanc cartam et donationem confirmo et hoc signum facio.

241

1229, mayo, 18. Huesca

El obispo García y otros dividen una heredad en el Pueyo de Bolea.

B. *Libro de la cadena*, n.º 54, p. 21.

C. *Libro de la cadena*, n.º 513, p. 274.

In Dei nomine et eius gratia. Hec est carta divisionis quam facimus nos Garsias Dei gratia Oscensis episcopus pro Petro Eximiniz nostro concanonico, vobis cum Petro Layni, fratre suo, filio dompni Petri Exemeniz de Mercuello et dompne Milie, uxoris sue. Placuit nobis bono animo et gratuita voluntate in presencia proborum hominum sine aliquo conquerenti dividimus vobis cum quasdam hereditates quas vobis et supradicto fratri vestro concanonico nostro ex parte iamdictorum patris et matris vestre remaserant et divisas tetigit nobis pro predicto Petro Exemeniz, nostro concanonico, in parte hereditatem de Podio de Bolea totam integre heremam et populatam cum ingressibus et egressibus et omnibus arboribus erbis, aquis, directis et pertinenciis suis de terra usque ad celum. Sicuti pater et mater vestra melior inde forum tenentes die qua obieret ab hoc seculo et hec ut nos et ecclesia Iaccensis habemus et possidemus totam integre heremam et populatam et in pace ad nostram propriam heredita-

tem et voluntatem inde libere ac perpetue faciendam veel possidendam. Similiter autem tetigit mihi Petro Layni in parte pro parte mea de iamdictis hereditatibus de Sarasa et hereditatem de Mercuello et hereditatem de Pechera totas integre heremas et populatas cum ingressibus et egressibus et omnibus arboribus, erbis, aquis, directis et pertinentiis earum de terra usque ad celum et habere ut habemus et possidemus integre et in pace ad meam propriam hereditatem et voluntatem inde libere ac perpetue faciendam vel possidendam. Hanc autem divisionem supradictam facimus nos Garsias Dei gratia Oscensis episcopus et ego P. Layni supradictus hereditatibus sumus et tenemus nos inde bene paccatos nostre voluntati et placimento unum ex altero modo et omnes tempore. Eo ut predicta divisio inter nos voluntarie et amicabiliter facta firma et stabiliter permaneat omni tempore et numquam possint in irritum revocari.